

بازار
 نسخه وزیر راه
برای ارزان شدن مسکن؛
نخريد تا حباب بتر كد
تسنيم: وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه معاملات مسکن رو به کاهش است و خریدار در این بخش وجود ندارد، گفت: فروشنده در بازار مسکن زیاد شده و این مسئله باعث افت قیمت خواهد شد.محمد اسلامی با اشاره به برنامه وزارت راه و شهرسازی برای حمایت از مستاجران، اظهار کرد: در این راستا موسسات اجاره‌داری ایجاد می‌شود تا مالک و مستاجر راحت‌تر بتوانند با یکدیگر تعامل داشته باشند.وی درباره بازار مسکن نیز گفت: در شرایط که حباب بزرگی در مسکن ایجاد شده مردم اقدام به خرید خانه نکنند و اجازه دهند شرایط آرام شده و این حباب به‌اصطلاح بتر کد.
 رئیس اتحادیه املاک،
در صنف مشاوران املاک
دلال سوداگر نداریم
شهر خبر: رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان این‌ که در صنف مشاوران املاک دلالی که مانند نخود و لوبیا باعث سوداگری شود، نداریم گفت: سال گذشته ۱۷۲۰ بنگاه املاک متخلف با همکاری اداره اماکن تعطیل شدند.مصطفی قلی خسروی افزود: مشاوران املاک برای خدمات‌رسانی به مردم هستند و چنانچه مردم تکب تخلفی شوند، با آن‌ها به شدت برخورد خواهد شد.وی ادامه داد: سال گذشته ۱۷۲۰ بنگاه املاک متخلف با کمک اتاق تهران و اماکن بنگاه تعطیل شدند.

دژپسند، رئیس شورای وزیران صندوق توسعه اوپک شد

باشگاه خبرنگاران جوان: کاظم غریب آبادی، سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین، از انتخاب فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان به عنوان رئیس شورای وزیران صندوق توسعه اوپک (اوپد) در جریان نشست چهل‌م آن در مقر این سازمان در وین خبر داد. بر اساس این گزارش، چهلمین اجلاس وزرای صندوق توسعه بین‌المللی اوپک صبح پنجشنبه با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی ایران در پایتخت اتریش گشایش یافت.این گزارش می‌افزاید، دژپسند بر اساس برنامه‌اعلام‌شده، قرار است با برخی مقامات اتریش ملاقات کند.دیدار با مدیر کل سازمان توسعه بین‌المللی ملل متحد (یونیدو) و رئیس کل بانک مرکزی اتریش از جمله برنامه‌های وزیر اقتصاد کشورمان در این سفر عنوان شد. صندوق توسعه بین‌المللی اوپک، نخستین بار در سال ۱۹۷۶ میلادی توسط کشورهای عضو اوپک در جهت کمک به کشورهای در حال توسعه تشکیل شد.

اقتصاد	NasleFarda.net
 Economy	naslefardanews naslfarda

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی؛

تقابل کاغذبازی با دولت الکترونیک

فسادهای اقتصادی دارد به دنبال خواهد داشت؟

دولت اگر بخواهد شرایط فعلی را از نظر اداری، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ساماندهی کند، باید ابتدا دولت الکترونیک را راه‌اندازی و تقویت کند. البته چند سال قبل دولت خوب شروع کرد، اما به نظر من تقریباً مغفول ماند.

مطمئن باشید اگر دولت الکترونیک راه بیفتد مردم برای حل مشکلات خودشان دسترسی آسان خواهند داشت. کارهای اداری و اجرایی مردم سرعت می‌یابد، زندگی‌شان پیشرفت می‌کند و دیگر برای رفع مشکلاتشان مجبور به پرداخت هزینه‌های اضافی نیستند. به نظر من با توجه به پیشرفت و شرایط دنیا، دولت الکترونیک در ایران هم پیشرفت بسیار خوبی خواهد بود.

چه ز بساخت‌هایی نیاز دارد؟ اجرای آن مستلزم چه مواردی است؟و چرا تا کنون ناقص مانده‌است؟ دولت باید امکاناتش را تهیه کند، کم‌اینکه برای اجرای دولت الکترونیک قانون هم

بازگشت ۱۱۹ واحد صنعتی به چرخه تولید

کرمانشاه/فریده محمدی: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه خلاصه‌ای از فعالیت‌ها و اقدامات سازمان مذکور را در احیای واحدهای صنعتی نیمه فعال و دارای مشکل ارایه کرد.
محسن درابی گفت: طی سال ۹۶ اقداماتی به منظور احیا و بازگشت واحدهای صنعتی نیمه‌فعال، صورت پذیرفت.وی افزود: طی سال ۹۶ با مجموعه اقداماتی که به منظور احیا و بازگشت واحدهای صنعتی نیمه‌فعال، صورت پذیرفت، موفق شدیم ۵۴ واحد صنعتی را با سرمایه‌گذاری ۲/۴۲ میلیارد تومان و اشتغال ۷۹۲ نفر به چرخه کار و تولید برگردانیم.
دارایی اظهار داشت: در تداوم این فعالیت‌ها، در سال ۹۷ نیز توانستیم ۵۷ واحد صنعتی را با سرمایه‌گذاری ۹۹ میلیارد تومان و اشتغال ۷۳۵ نفر، وارد مدار تولید کنیم، این در حالی است که در سه ماهه نخست سال ۹۸، هشت واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری ۹ میلیارد تومان و اشتغال ۹۴ نفر فعالیت‌های تولیدی خود را از سر گرفته‌اند.

۳	شنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۸
	سال بیست و هشتم شماره ۶۰۱۰
	۲۰ جولای ۲۰۱۹ ۱۷ ذی القعدة ۱۴۴۰



نبودیم.
چقدر زمان هدر می‌رود؟ دولت باید برای این کار سرمایه‌گذاری و ساماندهی انجام بدهد. باید به روند پیاده‌سازی آن سرعت ببخشد.
چه موانع و اشکالاتی برسر اجرای آن وجود دارد؟
همان‌طور که گفته شد، عدم ساز و کارهای واقعی از نسوی دیگر علت مغفول ماندن این ماده موثر در مبارزه با فسادهای مالی در کشور است.
این بر نامه چقدر بود چه نیاز دارد؟ و چه زمانی نهایی می‌شود؟
حقیقتاً از میزان هزینه‌مورد نیاز اجرای کامل دولت الکترونیک و اینکه چه زمانی به سرانجام می‌رسد، اطلاعی ندارم.

داریم. باید سیستم کاغذبازی کنار ببرد، درواقع تا کاغذبازی‌ها وجود دارد دولت الکترونیک جایی برای حضور و نمایان شدن پیدا نمی‌کند. همچنین تجهیزات و ملزومات الکترونیکی لازم‌ه انجام این برنامه است. ضمن اینکه آموزش مردم و راه‌اندازی پژوهشکده‌ها نیز باید هم‌زمان صورت گیرد.

دولت الکترونیک چه اندازه می‌تواند در جلوگیری از بروز رانت و فسادهای مالی موثر واقع شود؟ بدون شک اگر دولت الکترونیک به درستی تشکیل و کاربردی شود، بسیاری از رانت‌خواری‌ها و مفاسد اقتصادی که مردم دچار آن هستند، برطرف می‌شود. یقیناً اگر همان سسال‌های اولیه این طرح خاک خورده نمی‌شد اکنون شاهد این میزان از فساد در بخش اقتصادی

اخبار روز

رایزنی پولی همتی در ترکیه

خبر آنلاین: رئیس کل بانک مرکزی ایران برای دیدار و گفت‌وگو با همتای ترک خود درباره روابط پولی و بانکی دو کشور به ترکیه رفت. عبدالناصر همتی در صفحه اینستاگرام خود با انتشار عکسی با «مراد اويسال» همتای ترکیه‌ای خود، دیدار با وی را دیداری صمیمی و دوستانه توصیف کرد و نوشت: اراده روسای جمهوری دو کشور، توسعه حجم تجارت بین ایران و ترکیه است. وی ادامه داد: برنامه‌راهبردی ایران برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای همسایه به ویژه ترکیه را مورد تأکید قرار دادم. همتی در آذرماه سال گذشته در جریان سفر رئیس جمهوری به ترکیه نیز با همتای ترکیه‌ای خود درباره توسعه مناسبات بانکی مذاکراتی را انجام داده بود.

ارزانی طلا تا آخر تابستان ادامه دارد؟

تجارت نیوز: نایب رئیس اول اتحادیه طلای تهران در پاسخ به این پرسش که روند کاهشی قیمت طلا در آینده ادامه‌دار است؟ گفت: این روزها سیاست در اقتصاد گره خورده است و همین موضوع باعث شده که برخی مولفه‌ها از سیاست تأثیر بپذیرند. امروز با بررسی‌هایی که در کف بازار داریم معتقدیم که بانک مرکزی مهم‌ترین بازیگری است که در این شرایط توانسته قیمت دلار را مدیریت کند. مسعود یزدانی افزود: در این مدت بانک مرکزی بسا اقدامات جهادی توانسته بازار ارز را به شکل مطلوبی پیش ببرد و با تزریق ارز به بازار، قیمت‌ها را در حد معقولی کاهش دهد. چنانچه این روند ادامه‌دار باشد قیمت دلار و همچنین قیمت طلا تا پایان تابستان کاهش خواهد یافت. او اظهار کرد: قیمت طلا را قیمت دلار مشخص می‌کند. چنانچه قیمت قطعا در روزهای آینده قیمت طلا در بازار داخل ارزان خواهد شد. به نظر می‌رسد امسال بیشترین کاهش را در قیمت طلا داشته باشیم. یزدانی درباره حباب سکه گفت: در حال حاضر حباب تمام سکه پها از آزادی به ۱۵۰ هزار تومان رسیده است؛ در حالی که طی ماه‌های گذشته حباب سکه تمام به یک میلیون تومان هم می‌رسید. یزدانی گفت: توصیه بنده به مردم این است که همیشه لباس فصل را بر تن کنند. یعنی در این شرایط غفلانیت حکم می‌کند کسانی که در بازار طلا سر رشته‌ای ندارند در این بازار ورود نکنند.

رقابت نابرابر لاستیک‌های تولید داخل با تایرهای وارداتی

فارس: رئیس کمیته حمل و نقل کمیسیون عمران مجلس گفت: کارخانه‌های داخلی توان تأمین بازار داخلی لاستیک را دارند، اما در شرایط کنونی صنایع داخلی نمی‌توانند با محصولات خارجی از نظر قیمت رقابت کنند.شادمهر کاظم‌زاده گفت: وزارت صمت باید یک بار برای همیشه، تکلیف خود را با موضوع تأمین سالانه پنج میلیون حلقه لاستیک به ویژه برای کامیون‌داران روشن کند. وی ادامه داد: بر اساس گزارش‌ها، ظرفیت کارخانجات داخلی برای تولید لاستیک ۱/۵ میلیون حلقه است، از این رو مابقی باید از خارج از کشور تأمین شود. وی گفت: لاستیک یکی از پرمصرف‌ترین قطعات و تجهیزات تری دیکی در کامیون‌ها و خودروهای سنگین است. وی افزود: با توجه به تلاطمات بازار لاستیک، دولت موظف شد که نرخ لاستیک‌های دولتی را به صورت سالانه اعلام کند، اما با وجود اقدامات صورت گرفته، هنوز ناسامانی در بازار لاستیک وجود دارد. کارخانه‌های داخلی توان تأمین بازار داخلی لاستیک را دارند، اما در شرایط کنونی صنایع داخلی نمی‌توانند با محصولات خارجی از نظر قیمت رقابت کنند.

نفت

جهش قیمت نفت در پی ادعای سقوط پهپاد ایرانی

ایسنا: قیمت نفت در معاملات اخیر پس از انتشار خبر سقوط یک پهپاد ایرانی توسط ناو آمریکایی در تنگه هرمز، حدود دو درصد افزایش پیدا کرد.بهای معاملات آتی وست تگزاس اینترمدمیت آمریکا ۸۳ سنت یا ۱.۵ درصد افزایش یافت و به ۵۶ دلار و ۱۳ سنت در هر بشکه رسید. شاخص قیمت نفت آمریکا روزهای گذشته ۲.۶ درصد سقوط کرده بود که چهارمین کاهش روزانه متوالی بود و از ابتدای هفته جاری تاکنون بیش از شش درصد کاهش نشان می‌دهد. بهای معاملات آتی نفت برنت یک دلار و ۱۷ سنت یا معادل ۱.۹ درصد افزایش یافت و به ۶۳ دلار و ۱۰ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز پنج‌شنبه گذشته ۲.۷ درصد کاهش داشت و از ابتدای هفته جاری تاکنون بیش از پنج درصد کاهش داشته است. آمریکا روز پنج‌شنبه اعلام کرد یک ناو این کشور در تنگه هرمز یک پهپاد ایرانی را ساقط کرده، اما ایران اعلام کرد هیچ اطلاعی درباره از دست دادن یک پهپاد ندارد.



بهارگرایی: سرکارخانم گللی

زادروز تولد شماراصمیمانه تبریک عرض می‌کنیم و

عمری پر از سعادت، موفقیت و خوشبختی در کنار خانواده

پروایجان آرزو داریم.

روابط عمومی روزنامه نسل فردا

حذف یارانه‌ها آغاز شد؟

شهر خبر: یارانه تیرماه در حالی به حساب سرپرستان خانوار واریز شد که برخی آن را دریافت نکردند؛ جریانی که احتمال حذف یارانه‌گیران را براساس تکلیف قانون بودجه تقویت کرده است، گرچه پیگیری‌ها از سازمان هدفمندی یارانه‌ها در رابطه جرای عدم واریز یارانه برخی خانوارها تاکنون با توضیخی همراه نبوده و مسئولان هیچ پاسخی در این باره نداده‌اند، اما به هر صورت می‌تواند از تکلیف دولت برای غربالگری یارانه‌گیران نشأت گرفته باشد.

در تبصره هدفمندی آمده، دولت مکلف شده بر ای سال جاری سه هکتار درآمدی را از دریافت یارانه حذف کند. آیین‌نامه این تبصره در روزهای گذشته در هیئت دولت به تصویب رسید و در دستور کار قرار گرفت.البته مشخص نیست که عدم واریز یارانه برخی گروه‌ها دقیقا به چه دلیلی بوده و ممکن است اختلال در حساب یا روند پرداخت، عامل آن باشد ولی در هر صورت شروع حذف یارانه‌گیران بسیار محتمل خواهد بود.

مهر: قیمت طلا پس از این که به بالاترین حد در دو هفته اخیر صعود کرد، در معاملات بازار جهانی با اقدام سرمایه‌گذاران برای سودگیری از رشد قیمت این فلز ارز نشمند، پایین آمد. هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز جاری بازار سنگاپور ۰.۳ درصد کاهش یافت و به ۱۴۲۲ دلار و ۶۸ سنت رسید در حالی که پیش از آن تا رکورد ۱۴۲۸ دلار و ۴۰ سنت پیش رفته بود. در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس طلا ثابت بود و در ۱۴۲۲ دلار و ۷۰ سنت ایستاد. شاخص دلار آمریکا در معاملات روزهای گذشته در برابر سیدی از ارزهای بزرگ ۰.۲ درصد کاهش یافت، در حالی که روزهای گذشته تحت تأثیر آمار مطلوب خرده‌فروشی

آمریکا، به بالاترین حد در بیش از یک هفته اخیر صعود کرده بود.موجودی طلای «اس بی دی آر کلد تراست» که بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان است، ۰.۴۸ درصد رشد کرد و به ۸۰۳.۱۸ تن رسید. در بازار سایر فلزات، هر اونس نقره برای تحویل با ۰.۸ درصد افزایش، ۱۶ دلار و ۱۰ سنت معامله شد. هر اونس پلاتین برای تحویل فوری ۵۰ درصد افزایش یافت و به ۸۵۰ دلار و ۲۰ سنت رسید. هر اونس پالادیم برای تحویل فوری با ۰.۳ درصد افزایش، به ۱۵۴۱ دلار و ۷۰ سنت رسید.



دبیر انجمن قطعه‌سازان با تشریح جزئیات جلسه خودرویی کمیسیون تلفیق مجلس با نمایندگان شرکت‌های خودروساز، قطعه‌سازان و بانک مرکزی، گفت: اگر به صنعت خودرو و تسهیلات پرداخت نشود، بعید است که تکمیل خودروهای ناقص عملی شود.ماز بار بیگلرو در گفت‌وگو با فارس با اشاره به جلسه خودروسازان، قطعه‌سازان و نمایندگان بانک مرکزی با اعضای

فراسکون پاسخگو در کمیسیون تلفیق مجلس، اظهار داشت: طبق مصوبه سال گذشته دولت قرار بود ۸۴۴ میلیون یورو تسهیلات ارزی در آذر ۹۷ جهت حمایت از صنعت خودرو و قطعه‌سازی به تولیدکنندگان پرداخت شود، ولی تا کنون حتی یک سنت هم از این تسهیلات پرداخت نشده است.

مسئود شدن هفت هزار میلیارد تومان از دارایی

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوبه دولت برای پرداخت تسهیلات موضوع بوده که باعث مسدود شدن شش تا هفت هزار میلیارد تومان از دارایی خودروسازان بابت انباشت این خودروها شده است. بیگلرو با بیان اینکه در این جلسه، اعتراض خود را نسبت به عملی نشدن این مصوبه اعلام کردیم، ادامه داد: در آن جلسه آقای کمیجانی معاون ریالی بانک مرکزی وعده داد که این مشکل برطرف شود ولی پس از جلسه در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خودروسازان باید به فکر منابع مالی جدید باشند و این منابع را از محل دیگری تأمین کنند. وی تأکید کرد: برای نخستین بار بود که در تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بخش خصوصی مسورد تحریم قرار گرفت و اشتغال ۵۵۰ هزار نفر در کشور به خطر می‌افتد.

دستورالعمل اشتباه، عامل عملیاتی نشدن پرداخت

تسهیلات به صنعت خودرو وی با طرح این سوال که اگر قرار است بانک مرکزی از بخش خصوصی حمایت نکند، پس وظیفه‌اش چیست؟ گفت: مصوب